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STATISTIKA  
KRAJSKÉHO PŘEBORU ZLÍNSKÉHO KRAJE 

2015-2016 

 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Bylnice A 2 2 0 0 12,0:4,0 (13,0:11,0) 2581 4 1748 834 24,5 

 2. Slavičín A 2 2 0 0 11,0:5,0 (13,0:11,0) 2590 4 1732 858 33,5 

 3. Zlín B 2 1 1 0 12,0:4,0 (17,0:7,0) 2546 3 1726 820 39,0 

 4. Bojkovice A 2 1 0 1 11,0:5,0 (13,0:11,0) 2480 2 1712 768 35,0 

 5. Zubří  2 1 0 1 10,0:6,0 (13,5:10,5) 2523 2 1753 771 37,0 

 6. Machová B 2 1 0 1 8,0:8,0 (12,0:12,0) 2439 2 1723 716 52,0 

 7. Kelč  2 1 0 1 7,0:9,0 (13,0:11,0) 2520 2 1754 767 50,0 

 8. Slavičín B 2 1 0 1 7,0:9,0 (8,0:16,0) 2379 2 1706 673 63,5 

 9. Val. Meziříčí C 2 0 1 1 5,0:11,0 (10,0:14,0) 2418 1 1716 702 54,5 

 10. Otrokovice A 2 0 1 1 5,0:11,0 (9,5:14,5) 2443 1 1704 739 42,5 

 11. Slavia KM A 2 0 1 1 4,0:12,0 (11,0:13,0) 2421 1 1725 697 48,5 

 12. Vsetín B 2 0 0 2 4,0:12,0 (11,0:13,0) 2478 0 1745 733 47,5 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Machová B 1 1 0 0 8,0:0,0 (11,0:1,0) 2609 2 2609 2609 

 2. Zlín B 1 1 0 0 8,0:0,0 (11,0:1,0) 2556 2 2556 2556 

 3. Zubří  1 1 0 0 7,0:1,0 (8,5:3,5) 2514 2 2514 2514 

 4. Slavičín B 1 1 0 0 7,0:1,0 (7,0:5,0) 2379 2 2379 2379 

 5. Bylnice A 1 1 0 0 5,0:3,0 (7,0:5,0) 2565 2 2565 2565 

 6. Slavičín A 1 1 0 0 5,0:3,0 (7,0:5,0) 2583 2 2583 2583 

 7. Kelč  2 1 0 1 7,0:9,0 (13,0:11,0) 2520 2 2570 2470 

 8. Otrokovice A 1 0 1 0 4,0:4,0 (6,0:6,0) 2502 1 2502 2502 

 9. Val. Meziříčí C 1 0 1 0 4,0:4,0 (5,0:7,0) 2471 1 2471 2471 

 10. Vsetín B 1 0 0 1 1,0:7,0 (6,0:6,0) 2481 0 2481 2481 

 11. Slavia KM A 1 0 0 1 0,0:8,0 (4,0:8,0) 2322 0 2322 2322 

 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Bylnice A 1 1 0 0 7,0:1,0 (6,0:6,0) 2597 2 2597 2597 

 2. Slavičín A 1 1 0 0 6,0:2,0 (6,0:6,0) 2597 2 2597 2597 

 3. Bojkovice A 2 1 0 1 11,0:5,0 (13,0:11,0) 2480 2 2537 2423 

 4. Slavia KM A 1 0 1 0 4,0:4,0 (7,0:5,0) 2520 1 2520 2520 

 5. Zlín B 1 0 1 0 4,0:4,0 (6,0:6,0) 2535 1 2535 2535 

 6. Vsetín B 1 0 0 1 3,0:5,0 (5,0:7,0) 2475 0 2475 2475 

 7. Zubří  1 0 0 1 3,0:5,0 (5,0:7,0) 2532 0 2532 2532 

 8. Val. Meziříčí C 1 0 0 1 1,0:7,0 (5,0:7,0) 2364 0 2364 2364 

 9. Otrokovice A 1 0 0 1 1,0:7,0 (3,5:8,5) 2384 0 2384 2384 

 10. Machová B 1 0 0 1 0,0:8,0 (1,0:11,0) 2268 0 2268 2268 

 11. Slavičín B 1 0 0 1 0,0:8,0 (1,0:11,0) 2379 0 2379 2379 
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Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. FOJTÍK Bronislav Slavičín A 464,0 300,0 164,0 5,0 2 / 2 (467) 

 2. POLÁŠEK Miroslav Zlín B 457,5 300,0 157,5 1,5 1 / 1 (472) 

 3. PLESNÍK Antonín Kelč  455,0 297,5 157,5 3,0 1 / 1 (460) 

 4. PEKÁREK Jakub Slavičín A 454,0 298,5 155,5 2,0 2 / 2 (456) 

 5. SLÁMA Pavel Slavičín A 449,5 287,0 162,5 2,5 2 / 2 (454) 

 6. POLEPIL Petr Zlín B 449,5 307,0 142,5 7,0 1 / 1 (458) 

 7. KAFKA Jiří Bojkovice A 446,5 301,5 145,0 8,0 2 / 2 (462) 

 8. CHVATÍK Pavel Kelč  443,0 303,5 139,5 8,5 1 / 1 (459) 

 9. BEŇO Alois Bylnice A 440,5 292,5 148,0 4,0 1 / 1 (452) 

 10. BAŘINKA Josef Bylnice A 440,5 300,0 140,5 2,0 1 / 1 (450) 

 11. ZÁBEL Lubomír Bylnice A 440,0 295,5 144,5 5,0 1 / 1 (454) 

 12. JANOŠEK Roman Zubří  438,0 304,0 134,0 6,0 2 / 2 (456) 

 13. KUCHTA Tomáš Slavia KM A 437,0 300,5 136,5 4,5 2 / 2 (457) 

 14. BĚLÍČEK Daniel Vsetín B 434,5 293,5 141,0 4,0 2 / 2 (437) 

 15. POLEPIL Martin Zlín B 434,5 300,5 134,0 6,5 1 / 1 (447) 

 16. TOMÁŠEK Petr Kelč  433,0 301,5 131,5 3,0 1 / 1 (453) 

 17. MARTINŮ Jiří Bylnice A 431,0 292,0 139,0 3,5 1 / 1 (449) 

 18. VANČURA Libor Zubří  429,5 292,0 137,5 5,5 2 / 2 (443) 

 19. STRNAD Ladislav Bylnice A 425,5 287,5 138,0 4,0 1 / 1 (438) 

 20. BUČEK František Val. Meziříčí C 425,5 298,5 127,0 10,0 2 / 2 (438) 

 21. BACHŇÁK Zdeněk Zlín B 424,0 284,5 139,5 7,0 1 / 1 (437) 

 22. MACHÁČEK Miroslav Zubří  423,5 282,0 141,5 4,5 2 / 2 (427) 

 23. VIKTORÍN Miroslav Vsetín B 422,5 283,5 139,0 6,5 2 / 2 (438) 

 24. ANČINEC Roman Slavia KM A 422,5 290,0 132,5 3,5 2 / 2 (430) 

 25. BAŘINKA Petr Bojkovice A 422,0 285,5 136,5 3,5 2 / 2 (426) 

 26. ADÁMEK Ota Zubří  418,5 293,5 125,0 7,5 2 / 2 (430) 

 27. DVOŘÁČEK Petr Vsetín B 418,0 304,5 113,5 8,5 2 / 2 (421) 

 28. ČÍŽ Martin Slavičín B 417,0 279,0 138,0 9,0 2 / 2 (427) 

 29. KUNDRATA Jozef Bojkovice A 417,0 289,5 127,5 4,5 2 / 2 (428) 

 30. FRYŠTACKÝ Bohumil Machová B 416,0 292,5 123,5 7,5 2 / 2 (458) 

 31. FRYŠTACKÝ Jiří Machová B 414,5 291,0 123,5 8,5 2 / 2 (445) 

 32. MIFKOVÁ Ludmila Bojkovice A 413,0 290,5 122,5 7,5 2 / 2 (430) 

 33. VYBÍRAL Tomáš Kelč  412,5 285,0 127,5 11,5 1 / 1 (416) 

 34. MILO Pavel Val. Meziříčí C 412,5 301,0 111,5 9,5 2 / 2 (432) 

 35. STEJSKAL Robert Slavičín B 412,0 295,5 116,5 11,5 2 / 2 (413) 

 36. DIVÍLEK Michael ml. Otrokovice A 411,5 293,0 118,5 4,0 2 / 2 (416) 

 37. JONÁŠEK Petr Otrokovice A 410,5 277,5 133,0 6,5 2 / 2 (420) 

 38. PAVELKA Miroslav Kelč  409,5 298,0 111,5 8,0 1 / 1 (428) 

 39. BARTOŠOVÁ Ivana Slavičín A 408,0 279,5 128,5 8,5 2 / 2 (411) 

 40. VETYŠKA Radek Zubří  408,0 293,5 114,5 8,5 2 / 2 (411) 

 41. ČÍŽ Josef Slavičín B 407,0 302,5 104,5 7,5 2 / 2 (413) 

 42. PECL Vladimír Bylnice A 406,0 284,0 122,0 6,0 1 / 1 (406) 

 43. KRUPA Lubomír Zubří  405,5 287,5 118,0 5,0 2 / 2 (416) 

 44. ŠEVEČEK Miroslav Machová B 403,5 292,0 111,5 8,0 2 / 2 (407) 

 45. PETRÁŠ Libor Slavia KM A 402,5 281,5 121,0 7,0 2 / 2 (406) 

 46. DOLÁK Jiří Vsetín B 401,5 286,5 115,0 11,0 2 / 2 (425) 

 47. HOREČNÝ Stanislav Bylnice A 401,0 276,0 125,0 6,0 1 / 1 (401) 

 48. ONDŘEJ Pitrun Kelč  398,0 272,0 126,0 10,0 1 / 1 (398) 

 49. STRUHAŘ Vlastimil Vsetín B 394,0 289,0 105,0 10,0 2 / 2 (400) 

 50. ANČINCOVÁ Zuzana Otrokovice A 393,5 280,0 113,5 7,5 2 / 2 (408) 

 51. ŠEDĚNKA Zdeněk Zlín B 391,5 259,5 132,0 8,0 1 / 1 (392) 

 52. CABÁK Jaroslav Val. Meziříčí C 390,0 279,5 110,5 8,5 2 / 2 (411) 

 53. ŠTĚTKÁŘ Evžen Zlín B 388,5 274,5 114,0 9,0 1 / 1 (406) 

 54. ŤULPA Richard Slavičín B 383,5 288,5 95,0 12,0 2 / 2 (394) 

 55. PETRÁŠ Ladislav Slavičín B 380,5 267,0 113,5 10,5 2 / 2 (391) 
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 56. BEDNAŘÍKOVÁ Jana Otrokovice A 379,5 275,0 104,5 10,5 2 / 2 (380) 

 57. DRLÍK Zdeněk Slavia KM A 375,5 280,0 95,5 11,5 2 / 2 (407) 

 58. GASSMANN Josef Kelč  336,0 264,0 72,0 22,0 1 / 1 (336) 

  HASÁK Teofil Otrokovice A 453,0 296,0 157,0 2,0 1 / 2 (453) 

  HAMRLÍČEK Leoš Machová B 447,0 297,0 150,0 3,0 1 / 2 (447) 

  KLANICA Milan Val. Meziříčí C 446,0 313,0 133,0 7,0 1 / 2 (446) 

  HUSEK Radek Machová B 439,0 310,0 129,0 7,0 1 / 2 (439) 

  DIVÍLEK Michael Otrokovice A 432,0 300,0 132,0 7,0 1 / 2 (432) 

  DIVÍLKOVÁ Tereza Otrokovice A 425,0 291,0 134,0 9,0 1 / 2 (425) 

  MACEGA Miroslav Slavia KM A 425,0 300,0 125,0 6,0 1 / 2 (425) 

  NAVRÁTIL Lumír Bojkovice A 424,0 301,0 123,0 10,0 1 / 2 (424) 

  ČÍPOVÁ Pavla Val. Meziříčí C 423,0 272,0 151,0 3,0 1 / 2 (423) 

  FOJTŮ Jaroslav Vsetín B 419,0 296,0 123,0 7,0 1 / 2 (419) 

  JUŘÍK Tomáš Slavičín A 418,0 285,0 133,0 7,0 1 / 2 (418) 

  FRYŠTACKÁ Kateřina Machová B 413,0 298,0 115,0 10,0 1 / 2 (413) 

  FRYŠTACKÁ Margita Machová B 412,0 281,0 131,0 5,0 1 / 2 (412) 

  HRADSKÝ Martin Bojkovice A 409,0 278,0 131,0 3,0 1 / 2 (409) 

  ZIMEK Jiří Slavičín A 407,0 292,0 115,0 8,0 1 / 2 (407) 

  HORÁK Libor Val. Meziříčí C 405,0 285,0 120,0 9,0 1 / 2 (405) 

  FOJTÍK Ondřej Slavičín B 403,0 271,0 132,0 6,0 1 / 2 (403) 

  JUŘICOVÁ Jaroslava Val. Meziříčí C 403,0 283,0 120,0 9,0 1 / 2 (403) 

  METELKA Radim Vsetín B 396,0 280,0 116,0 8,0 1 / 2 (396) 

  MACHÁLEK Roman Slavia KM A 395,0 302,0 93,0 14,0 1 / 2 (395) 

  VALA Josef Slavia KM A 391,0 284,0 107,0 10,0 1 / 2 (391) 

  PETŘÍKOVÁ Františka Otrokovice A 386,0 270,0 116,0 10,0 1 / 2 (386) 

  SOJKA Jaroslav Bojkovice A 382,0 271,0 111,0 6,0 1 / 2 (382) 

  MICHALÍK Jiří Machová B 376,0 272,0 104,0 10,0 1 / 2 (376) 

  ZAJÍČEK Jaroslav ml. Val. Meziříčí C 356,0 251,0 105,0 9,0 1 / 2 (356) 

  MORKUS Roman Slavia KM A 356,0 259,0 97,0 14,0 1 / 2 (356) 

  ONDRUŠEK Michal Bojkovice A 348,0 240,0 108,0 4,0 1 / 2 (348) 

  BENEK Josef Machová B 322,0 236,0 86,0 21,0 1 / 2 (322) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. CHVATÍK Pavel Kelč  2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 

 2. BĚLÍČEK Daniel Vsetín B 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 

 3. PEKÁREK Jakub Slavičín A 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 

 4. POLÁŠEK Miroslav Zlín B 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 

 5. POLEPIL Petr Zlín B 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 

 6. MACHÁČEK Miroslav Zubří  2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 7. PLESNÍK Antonín Kelč  2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 8. KAFKA Jiří Bojkovice A 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 9. JANOŠEK Roman Zubří  2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 10. FOJTÍK Bronislav Slavičín A 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 11. ZÁBEL Lubomír Bylnice A 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 12. BEŇO Alois Bylnice A 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 13. MIFKOVÁ Ludmila Bojkovice A 2,0 / 2 (100%) 2,0 / 4 (50%) 

 14. HAMRLÍČEK Leoš Machová B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 15. HASÁK Teofil Otrokovice A 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 16. HRADSKÝ Martin Bojkovice A 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 17. KLANICA Milan Val. Meziříčí C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 18. NAVRÁTIL Lumír Bojkovice A 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 19. FRYŠTACKÁ Kateřina Machová B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 20. HUSEK Radek Machová B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 21. MACHÁLEK Roman Slavia KM A 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 22. DIVÍLEK Michael Otrokovice A 1,0 / 1 (100%) 1,5 / 2 (75%) 
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 23. PECL Vladimír Bylnice A 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 24. ČÍPOVÁ Pavla Val. Meziříčí C 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 25. DIVÍLKOVÁ Tereza Otrokovice A 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 26. JUŘÍK Tomáš Slavičín A 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 27. ONDRUŠEK Michal Bojkovice A 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 28. DVOŘÁČEK Petr Vsetín B 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 

 29. KUCHTA Tomáš Slavia KM A 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 

 30. SLÁMA Pavel Slavičín A 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 

 31. ŠEDĚNKA Zdeněk Zlín B 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 

 32. POLEPIL Martin Zlín B 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 

 33. ŠEVEČEK Miroslav Machová B 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 

 34. VANČURA Libor Zubří  1,0 / 2 (50%) 2,5 / 4 (63%) 

 35. PAVELKA Miroslav Kelč  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 36. FRYŠTACKÝ Jiří Machová B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 37. KRUPA Lubomír Zubří  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 38. STRNAD Ladislav Bylnice A 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 39. VETYŠKA Radek Zubří  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 40. ŠTĚTKÁŘ Evžen Zlín B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 41. ČÍŽ Martin Slavičín B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 42. ČÍŽ Josef Slavičín B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 43. VIKTORÍN Miroslav Vsetín B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 44. CABÁK Jaroslav Val. Meziříčí C 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 45. BEDNAŘÍKOVÁ Jana Otrokovice A 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 46. BAŘINKA Petr Bojkovice A 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 47. BAŘINKA Josef Bylnice A 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 48. DIVÍLEK Michael ml. Otrokovice A 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 49. MARTINŮ Jiří Bylnice A 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 50. MILO Pavel Val. Meziříčí C 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 

 51. BARTOŠOVÁ Ivana Slavičín A 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 

 52. FRYŠTACKÝ Bohumil Machová B 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 

 53. KUNDRATA Jozef Bojkovice A 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 

 54. PETRÁŠ Ladislav Slavičín B 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 

 55. ŤULPA Richard Slavičín B 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 

 56. ADÁMEK Ota Zubří  1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 

 57. BACHŇÁK Zdeněk Zlín B 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 

 58. BUČEK František Val. Meziříčí C 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 

 59. STEJSKAL Robert Slavičín B 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 

 60. PAVLÍK Jiří Val. Meziříčí C 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 

 61. JADAVAN Erik Slavičín A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 

 62. PELÉŠEK Petr Slavičín B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 

 63. GASSMANN Josef Kelč  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 64. JUŘICOVÁ Jaroslava Val. Meziříčí C 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 65. METELKA Radim Vsetín B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 66. HORÁK Libor Val. Meziříčí C 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 67. VALA Josef Slavia KM A 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 68. MACEGA Miroslav Slavia KM A 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 69. FOJTÍK Ondřej Slavičín B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 70. ZAJÍČEK Jaroslav ml. Val. Meziříčí C 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 3 (33%) 

 71. ZIMEK Jiří Slavičín A 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 3 (33%) 

 72. BENEK Josef Machová B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 73. ONDŘEJ Pitrun Kelč  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 74. SOJKA Jaroslav Bojkovice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 75. MORKUS Roman Slavia KM A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 76. FOJTŮ Jaroslav Vsetín B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 77. MICHALÍK Jiří Machová B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 78. PETŘÍKOVÁ Františka Otrokovice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 79. FRYŠTACKÁ Margita Machová B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
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 80. HOREČNÝ Stanislav Bylnice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 81. PETRÁŠ Libor Slavia KM A 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%) 

 82. TOMÁŠEK Petr Kelč  0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%) 

 83. ANČINEC Roman Slavia KM A 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 84. VYBÍRAL Tomáš Kelč  0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 85. DRLÍK Zdeněk Slavia KM A 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 86. STRUHAŘ Vlastimil Vsetín B 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 87. JONÁŠEK Petr Otrokovice A 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 88. ANČINCOVÁ Zuzana Otrokovice A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 89. DOLÁK Jiří Vsetín B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vsetín, 1-4 2531 1744 787 33,5 (421,9) 

 2. Kelč, 1-2 2513 1723 791 38,0 (418,9) 

 3. Valašské Meziříčí, 1-4 2496 1765 731 46,5 (415,9) 

 4. Machová, 1-2 2494 1772 722 57,5 (415,7) 

 5. Slavičín, 1-2 2450 1723 728 53,5 (408,4) 

 6. Zubří, 1-2 2449 1721 729 43,5 (408,2) 

 7. Zlín, 1-4 2439 1685 754 44,3 (406,4) 

 8. Kroměříž, 1-2 2430 1698 732 42,5 (404,9) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Kelč, 1-2 

Slavičín A 2597 2. kolo FOJTÍK Bronislav Slavičín A 467 2. kolo 

Kelč  2570 2. kolo PLESNÍK Antonín Kelč  460 2. kolo 

Kelč  2470 1. kolo CHVATÍK Pavel Kelč  459 2. kolo 

Bojkovice A 2423 1. kolo TOMÁŠEK Petr Kelč  453 2. kolo 

Kroměříž, 1-2 

Bojkovice A 2537 2. kolo KAFKA Jiří Bojkovice A 462 2. kolo 

Slavia KM A 2322 2. kolo KUNDRATA Jozef Bojkovice A 428 2. kolo 

Machová, 1-2 

Machová B 2609 1. kolo FRYŠTACKÝ Bohumil Machová B 458 1. kolo 

Slavičín B 2379 1. kolo HAMRLÍČEK Leoš Machová B 447 1. kolo 

Slavičín, 1-2 

Slavičín A 2583 1. kolo FOJTÍK Bronislav Slavičín A 461 1. kolo 

Vsetín B 2475 1. kolo PEKÁREK Jakub Slavičín A 456 1. kolo 

Slavičín B 2379 2. kolo SLÁMA Pavel Slavičín A 454 1. kolo 

Val. Meziříčí C 2364 2. kolo VIKTORÍN Miroslav Vsetín B 438 1. kolo 

Valašské Meziříčí, 1-4 

Slavia KM A 2520 1. kolo KUCHTA Tomáš Slavia KM A 457 1. kolo 

Val. Meziříčí C 2471 1. kolo KLANICA Milan Val. Meziříčí C 446 1. kolo 

Vsetín, 1-4 

Bylnice A 2597 2. kolo JANOŠEK Roman Zubří  456 1. kolo 

Bylnice A 2565 1. kolo ZÁBEL Lubomír Bylnice A 454 1. kolo 

Zubří  2532 1. kolo BEŇO Alois Bylnice A 452 2. kolo 
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Vsetín B 2481 2. kolo BAŘINKA Josef Bylnice A 450 1. kolo 

Zlín, 1-4 

Zlín B 2556 2. kolo POLÁŠEK Miroslav Zlín B 472 1. kolo 

Zlín B 2535 1. kolo POLEPIL Petr Zlín B 458 2. kolo 

Otrokovice A 2502 1. kolo HASÁK Teofil Otrokovice A 453 1. kolo 

Machová B 2268 2. kolo POLEPIL Martin Zlín B 447 2. kolo 

Zubří, 1-2 

Zubří  2514 2. kolo DIVÍLEK Michael Otrokovice A 432 2. kolo 

Otrokovice A 2384 2. kolo ADÁMEK Ota Zubří  430 2. kolo 

 

Četnost výsledků: 

 8 : 0 2x 

 7 : 1 2x 

 5 : 3 3x 

 4 : 4 2x 

 2 : 6 1x 

 1 : 7 1x 

 0 : 8 1x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Radim Abrahám      e-mail: stk.kks-zlin@seznam.cz    mobil: 725 505 640 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www. kksz-kuzelky.cz 

 

mailto:stk.kks-zlin@seznam.cz

